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 4  اتفاق مهم 
کوسیستم   در ا

علمی آمریکا

برگزاری پنج هزار و ۶00 کلاس انس با قرآن 
در دانشگاه آزاد

مدیرکل امور اساتید معارف و تامین محتوای نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد گفت: »پنج هزار و ۶۸۸ کلاس 

انس با قرآن به صورت رایگان، در نیمسال نخست تحصیلی 

یان واحدهای دانشگاه آزاد کشور برگزار شد.« امسال برای دانشجو

محمد معرفت روز پنجشنبه در آیین پایانی نشست تخصصی 

ضیافت اندیشه استادان انس با قرآن و گروه معارف و تجلیل 

از فعالان و پیشکسوتان قرآنی دانشگاه آزاد خراسان رضوی در 

مشهد افزود: »از این تعداد ۳۹۷ کلاس انس با قرآن مربوط به 

استان خراسان رضوی است.«

وی ادامه داد: »تعداد کلاس های انس با قرآن در دانشگاه های 

آزاد کشور در دو سال گذشته، ۲ هزار و ۵۰۰ کلاس بوده است 

که اکنون رشد بیش از دو برابری داشته است.«

مدیر کل امور اساتید معارف و تامین محتوای نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی بیان کرد: »انس با 

یان ایجاد شود، بسیاری  قرآن اگر به معنای واقعی برای دانشجو

از مشکلات در سطح جامعه برطرف خواهد شد.«

یان به  وی اظهار کرد: »۱۲ درصد از واحدهای درسی دانشجو

گروه معارف اختصاص دارد، اگر اینجا نتوانیم اثرگذار باشیم 

تاثیرگذاری ما در جامعه و اجتماع سخت تر می شود.«

در آیین پایانی نشست تخصصی ضیافت اندیشه استادان انس با 

قرآن و گروه معارف دانشگاه آزاد و تجلیل از فعالان و پیشکسوتان 

قرآنی این دانشگاه از چهره قرآنی ماندگار خراسان رضوی، استاد 

 حسین علمی  و همچنین ۸۰ نفر از برگزیدگان مسابقات قرآن و 

یان، استادان و کارکنان دانشگاه تقدیر شد. عترت در بخش دانشجو

آغاز به کار هشتمین دفتر استانداردسازی 
استان اصفهان در واحد نجف آباد

رئیس مرکز خدمات آزمایشگاهی و تحقیقاتی دانشگاه آزاد 

نجف آباد گفت: »دفاتر استانداردسازی با مشارکت در تدوین 

استانداردهای ملی و بین المللی و ارتقای سطح کیفی محصولات، 

می تواند سهم بسزایی در افزایش رقابت پذیری محصولات ایرانی 

در بازارهای جهانی داشته باشد.«

محمد اکبری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: »تدوین و اجرای 

استانداردهای ملی و بین المللی، یکی از مهم ترین عوامل توسعه 

پایدار و افزایش کیفیت محصولات و خدمات در کشور است. با 

توجه به نقش کلیدی دانشگاه ها در تولید علم و فناوری، استقرار 

دفتر استانداردسازی در دانشگاه ها می تواند به عنوان یک پل 

ارتباطی بین دانشگاه و صنعت عمل کرده و برای تحقق اهداف 

توسعه پایدار کشور گام بردارد.«

وی افزود: »دفاتر استانداردسازی با مشارکت در تدوین 

استانداردهای ملی و بین المللی و ارتقای سطح کیفی محصولات، 

می توانند سهم بسزایی در افزایش رقابت پذیری محصولات ایرانی 

در بازارهای جهانی داشته باشند.«

رئیس مرکز خدمات آزمایشگاهی و تحقیقاتی دانشگاه آزاد 

نجف آباد ادامه داد: »در راستای سیاست های کلان سازمان 

ملی استاندارد ایران مبنی بر راه اندازی دفاتر استانداردسازی در 

دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی و علمی کاربردی، هشتمین دفتر 

استانداردسازی استان در محل دانشگاه آزاد نجف آباد با حضور 

مدیرکل استاندارد استان، رئیس دانشگاه آزاد نجف آباد، معاون 

پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد نجف آباد، سرپرست معاونت 

استانداردسازی و آموزش اداره کل و رئیس اداره آموزش و ترویج 

استاندارد افتتاح شد.

اکبری گفت: »وظایف و خط مشی دفتر استانداردسازی دانشگاه 

آزاد نجف آباد شرکت در راه های آموزشی استانداردسازی، 

ین استانداردهای ملی  )کمیته  مشارکت در فرایند تدو

برنامه ریزی، دبیر، رئیس، عضو کمیسیون فنی و کمیته ملی(، 

مشارکت در فعالیت های پژوهشی و مطالعاتی استانداردهای 

ین استاندارد  پژوهش محور/ملی و بین المللی، پیشنهاد تدو

ین استانداردهای بین المللی، مشارکت  بین المللی و راهبری تدو

یج استانداردها با توجه به دامنه کاری حوزه  در امور ترو

استانداردسازی، مشارکت در امور آموزش استانداردها وفق 

ضوابط و تأمین شرایط احراز صلاحیت و برگزاری دوره های 

آموزشی با اساتید مجرب ذیل ضوابط اداره استانداردسازی 

است.

چه خبر از دانشگاه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای جواد یونسی فرزند قاسم نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۹.۶۵ مترمربع تحت پلاک ۳۸۶۸ فرعی از ۳۵ اصلی 

روستای دیزج آباد بخش ۷زنجان خریداری از آقای نعمت اله تیمورخانی محرز گردید. لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۱/۲۸

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی ۱۸۷4۳۹۹

***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای محمدتقی شعبانی فرزند مالک اشتر 

نسبت به ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۲ اصلی روستای شکورآباد بخش ۷ زنجان 

خریداری از آقای مالک اشتر شعبانی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 

را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- پلاک ۹۸۳ فرعی به مساحت ۵۰۰.۵۱ مترمربع

۲- پلاک ۹۸۲ فرعی به مساحت ۱۰4۸.4۲ متر مربع 

۳- پلاک ۹۸4 فرعی به مساحت ۱۶۷4.۹۲ مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۱/۲۸

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی ۱۸۷4۳۹۹

***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای سعید رسولی فرزند قدرت نسبت 

به ششدانگ ۲ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۷۵ اصلی روستای قلی کندی بخش ۷ زنجان 

خریداری از آقای قدرت رسولی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱۳۶ فرعی به مساحت ۶۶۹.۹۸ مترمربع 

پلاک ۳۱۳ فرعی به مساحت ۶۹۷۶.۹۳ مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳ /۱4۰۳/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۱/۲۸

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی ۱۸۷4۳۹۹

***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای/ خانم شکرعلی حسنی فرزند قوچعلی 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۶۶۱.۳ مترمربع تحت پلاک ۲۳۶ 

فرعی از ۱۹۷ اصلی روستای ملالر بخش ۷ زنجان خریداری از آقای قوچعلی حسنی به شرح 

ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۱/۲۸

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی ۱۸۷4۳۹۹

***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر به شرح ذیل محرز گردید. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- نسبت به یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ در مالکیت آقایان مجتبی، قربانعلی، 

حسینعلی، حسن و مصطفی باقری فرزندان حمزه علی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۱۰۷۵۸.۰۹ مترمربع به پلاک شماره ۳۸۵ فرعی از ۱۰ اصلی روستای دیزج بالا خریداری 

از آقای حمزه علی باقری 

۲- نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت پرویز باقری فرزند 

اسمعلی و اکبر باقری فرزند میرزاعلی و مجتبی باقری فرزند حمزه علی به مساحت ۲۲۵۲.۶۸ 

مترمربع به پلاک شماره ۱۸۲۳ فرعی از ۱۰ اصلی روستای دیزج بالا خریداری از آقایان اسمعلی، 

میرزاعلی و حمزه علی باقری 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۱/۲۸

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی ۱۸۷4۳۹۹

***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای محسن، مسعود و عادل یونسی فرزندان 

کاظم هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ۲ قطعه کارگاه و یک قطعه زمین مزروعی در 

پلاک ۳۵ اصلی روستای دیزج آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای کاظم یونسی به شرح ذیل 

محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- پلاک ۳۶۱۹ فرعی به مساحت ۱۸۷.۸۹مترمربع

۲- پلاک ۳۶۱۸فرعی به مساحت ۱۳۷.۱۱ مترمربع 

۳- پلاک ۳۶۲۰ فرعی به مساحت ۱۷۵.۲۷ مترمربع در این پلاک آقای مسعود یونسی 

ششدانگ سهم دارند.

4-پلاک ۳۶۰۸ فرعی به مساحت ۱۸۱.۹۱ مترمربع در این پلاک آقایان محسن و عادل یونسی 

هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۱/۲۸

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی ۱۸۷4۳۹۹

***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای اورجعلی جمالی فرزند بهارعلی نسبت 

به ششدانگ ۶ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۵۸ اصلی روستای قشلاق بخش ۷ زنجان خریداری 

از آقای بهار علی جمالی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 

به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- پلاک ۸۱۰ فرعی به مساحت ۲۹۳۵۲.۹۷ مترمربع

۲- پلاک ۸۰۶ فرعی به مساحت ۲4۷۹۹.4۳ مترمربع

۳- پلاک ۸۱۶ فرعی به مساحت ۲۱۲۲۶.۵۷ مترمربع 

4- پلاک ۱۶۳۶فرعی به مساحت ۳۶۷4.۵۱ مترمربع

۵- پلاک ۸۰۵ فرعی به مساحت ۱4۹۹4.۵۱ مترمربع

۶- پلاک ۸۰۸ فرعی به مساحت ۱۶۲۲۳.۵۲ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۱/۲۸

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی ۱۸۷4۳۹۹

***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای جلال عنایتی فرزند شعبان نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵4.4 مترمربع تحت پلاک ۳۶۰۷ فرعی از 

۳۵ اصلی روستای دیزج آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای اسکندر عنایتی محرز گردید. لذا 

به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۱/۲۸

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی ۱۸۷4۳۹۹

***************************************


